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محمد بهشتی عنوان کرد:

 میرکریمی خودش را
 بالاتر از معادلات سیاسی می داند

خبرآنلاین | حالا که استعفای رضا میرکریمی 
بعد از 5ماه پذیرفته شده و منوچهر شاهسواری 
مدیریت خانه سینما را برعهده گرفته، یک  بار دیگر 
می شود درباره تغییرات در رأس مهم ترین اتحادیه 
صنفی اهالی فرهنگ صحبت کرد. یکی از معدود 
افرادی که می تواند به بهانه این تغییرات از میزان 
موفقیت خانه سینما در رسیدن به اهدافش صحبت 
کند، محمد بهشتی است که خیلی ها او را معمار 

سینمای بعد از انقلاب می دانند. 
محمد بهشتی درباره اهداف تأسیس خانه سینما و 
البته آن بخش از این اهداف که تاکنون خانه سینما 
به آنها دست پیدا کرده، گفت: در سال های دهه60 
که مسائل مربوط به سینما را برنامه ریزی می کردیم، 
به این موضوع رسیدیم. البته قبل از انقلاب نهادهای 
صنفی کم وبیش وجود داشت اما چون سینما قبل از 
انقلاب ورشکسته شد و فروپاشید، طبیعی بود نهادها 
به دنبال موجودیت و نام و نشان شان باشند. به همین 
خاطر برنامه ریزی هایی صورت گرفت و ما عملا شاهد 
ورود افراد جدیدی به صحنه سینما به ویژه درحوزه 

تولید بودیم که تا مدت ها تشکل صنفی نداشتند.
بهشتی در ادامه با بیان این که  سال 65 بود که 
شروع به اقدام تأسیس خانه سینما کردیم، افزود: 
موسسان خانه سینما آقای انوار، بنده و آقای 
حیدریان بودیم که همه مان مسئولان دولتی بودیم. 
البته من نه، چون فارابی نهاد وابسته به وزارت بود. به 
هرصورت این نهاد را ایجاد کردیم و طبعا چون هیأت 
موسس بودیم، با تعیین هیأت مدیره موقت کار را 

شروع کردیم. 
بهشتی در ادامه با بیان این که در بین صنوف 
مختلف، خانه سینما ازجمله موفق ترین صنف ها 
بوده، افزود: مدیریت این اتحادیه هم توانسته از 
بحران ها عبور کند، موجودیت خانه سینما را حفظ 
و فعالیت های ارزشمندی انجام دهد. ارزیابی من 
این است که نسبت به صنوف دیگر می توان عملکرد 
این تشکل صنفی را ممتاز ارزیابی کرد. همچنین 
باید بگویم کسانی که مسئولیت داشته اند، با وجود 
فرازونشیب های بسیار هیچ  کدام نمره مردودی 
نمی گیرند و توانسته اند به کار تداوم ببخشند. به ویژه 
در دولت گذشته با وجود تلاش هایی که صورت 
گرفت تا این تشکل وجود نداشته باشد، خوشبختانه 
این تشکل صنفی موجودیتش را حفظ کرد و خیلی 
از مسئولیت هایی که صنعت سینما دارد را، رفته رفته 
خودش برعهده گرفت تا جایی که الان یک نهاد موثر 

در سیاست گذاری های سینماست.
این مدیر با سابقه فرهنگی از میان مدیرانی 
که در تمام این سال ها بر خانه سینما مدیریت 
کرده اند، محمدمهدی عسگرپور را دارای 
کارنامه ای خیلی خوب دانست: او در یک دوره 
بسیار بحرانی خانه سینما را به  خوبی مدیریت 
کرد و بسیار مدیریت سنجیده و پخته ای داشت. 
همچنین آقای میرکریمی در مدت کوتاهی 
که در دوره جدید خانه سینما را مدیریت کرد، 
نمره قبولی گرفت چون هم اهل سینماست، 
هم با دستگاه های مختلف تعامل خیلی خوب 
داشت. همان طور که گفتم، مجموعا هیچ  کدام 
 از مدیران نمره منفی نمی گیرند اما بعضی ها نمره 

بالاتری دارند.
او در ادامه در پاسخ به پرسشی مبنی بر این که 
برخی می گویند شاید با استعفای رضا میرکریمی 
برگزاری جشن خانه سینما با مشکلاتی مواجه 
شود و شاید بهتر بود ایشان بعد از برگزاری این 
جشن می رفت، اینطور پاسخ داد: نه فکر نمی کنم 
چون آقای میرکریمی حتی وقتی که مدیرعامل 
نبود، هم با خانه سینما ارتباط داشت و همیشه این 
دغدغه را داشت که این جشن خوب برگزار شود. 
ایشان ازجمله کسانی بودند که همواره به مسائل 
صنفی اهمیت می دادند و فکر نمی کنم در برگزاری 

جشن مشکلی به وجود بیاید.
او همچنین درباره نظر برخی افراد که رفتن 
میرکریمی از خانه سینما را به مسائل سیاسی 
و دورخیزش برای اهداف استراتژیک سیاسی 
ارتباط می دهند، گفت: نه به نظر من آقای 
میرکریمی خودش را بالاتر از معادلات سیاسی 

می دانست.

احمد پژمان با موسیقی شوخی کرد
 مهر| تازه ترین آلبوم موسیقی احمد پژمان 
آهنگساز موسیقی کشورمان با عنوان »دیوِرتیمِنتو« 
در دسترس علاقه مندان موسیقی کلاسیک قرار 
گرفت.آلبوم »دیوِرتیمِنتو« جدیدترین اثر کلاسیک 
احمد پژمان است که خصوصیات سبکی آن به مانند 
سایر آثار این هنرمند است. دیورتیمنتو یک کلمه 
ایتالیایی به معنای تفریح و سرگرمی است. این 
اصطلاح از قرن بیستم توسط آهنگسازان کلاسیک 
برای کارهای نه چندان جدی به کار می رود. نام این 
آلبوم خود نوعی شوخی است زیرا که موسیقی در 
این آلبوم نه ساده، بلکه درحد خود پیچیدگی 
دارد و مخاطب خاص خود را می طلبد.پژمان با 
این که بیشتر با نام آهنگساز فیلم شناخته می شود، 
درحقیقت آهنگسازی کلاسیک است. در موسیقی 
او فضای غالب موسیقی رمانتیک با سازبندی غربی 
است که ملودی های ایرانی و بعضا سازهای شرقی در 
جای جای آثار او یافت می شوند.آلبوم »دیورتیمنتو« 
نیز شامل چندین قطعه برای کوینتت زهی است که 
ملودی غالب قطعات آن براساس موسیقی ایرانی 

است.

شهروند| در روزهایی که سینمای ایران داغدار از دست رفتن عباس 
کیارستمی بود، بهمن زرین پور هم از دنیا رفت. در آن روزها آن قدر از دست 
دادن کیارستمی برای دوستانش و حتی آنها که نادیده دوستش می داشتند 
سخت بود که همه توجه ها به سمت جای خالی خالق »خانه دوست« جلب 

شده بود. این البته امری است ناگزیر و در جای خودش دردناک.
آن سوتر بهمن زرین پور بازیگر، فیلمنامه نویس و کارگردان سینمای ما 
درحالی از دنیا رفت که روزهای پایانی عمرش را درحالی که مرگ لحظه لحظه 

نزدیک تر می شد و می دانست رفتن نزدیک است، سپری کرد. 
یکی از نزدیکان هنرپیشه ای که از »دایی جان ناپلئون« تا »حکایت 
عاشقی« خاطره ساخته بود برای عاشقان هنر تصویر، همزمان با انتشار خبری 
که رفتنش را هویدا می کرد، گفته بود: »پزشکان بیمارستان تشخیص دادند 
که به دلیل پیشرفت بیماری کار خاصی برای او نمی توان انجام داد، به همین 
دلیل او را به منزل منتقل کردیم و در این مدت با کپسول اکسیژن تنفس 

می کرد.«
عوارض ناشی از بیماری سرطان ریه دیگر امان نداد و زرین پور درنهایت 
پنجشنبه 17 تیرماه سه روز پس از آن که سینمای ایران کیارستمی را 
از دست داد، باز هم این هنر و دوستدارانش را داغدار کرد. آن روزها نشد 

آن طور که باید در مورد بازیگر دست به قلم سینما صحبت کرد. حالا دوستان 
 زرین پور به فاصله 15 روز دور هم جمع شدند و در خانه سینما به یادش 

سخن گفتند. 
علی دهکردی، رضا مقصودی، اکبر زنجانپور، رخشان بنی اعتماد و کمال 
تبریزی ازجمله هنرمندانی بودند که برخی از آنها در این مراسم بخشی از 
خاطراتشان را از زنده یاد زرین پور بر زبان آوردند و تعدادی از آنها هم از دست 

رفتن را با زبان شیوای کلمات تصویر کردند. 
»طایفه ما بازیگران قبل از این که بخواهیم از دنیا برویم و قبل از موعد 
مقرر چندین بار در نقش های مختلف می میریم.« اینها سخنان تلخ و 
ناراحت کننده ای بود از زبان اکبر زنجانپور. مرد پا به سن گذاشته تئاتر در 
مراسم یادمان دوستش می گفت: ما مُردن مان را تمرین می کنیم و زندگی 
می کنیم و موقعی که سعی می کنیم خوب بمیریم، مورد تشویق قرار 
می گیریم. خودمان هم دوباره فیلم را می بینیم و از مُردن مان لذت می بریم! 
این شانس را فقط طایفه بازیگری دارد که می تواند مرگش را ببیند و آگاهانه 
لذت ببرد و اگر خدای نکرده بعضی وقت ها خوب بازی نکند، یک عمر 

پشیمانی دارد. یعنی حتما باید خوب مُرد، نباید بد یا بی سلیقه مرد!«
در ادامه این مراسم که حزنش سرشار بود و به گواه حاضران، اندوهش مدام، 

نوبت به حرف های رخشان بنی اعتماد رسید: »وقتی پشت هم عزیزان مان از 
دست می روند و چاره ای هم نیست، تأسفمان که طبیعی است، سخت است 

همین طور نگاه کردن و رفتن ها را و نبودن ها.«
کارگردان سینمای ایران بخش دیگری از سخنانش را به انتقادهایی 
اختصاص داد که عده ای در فضای مجازی به راه انداخته اند: »در فضای 
مجازی مدام خطاب به هنرمندان گفته می شود وقتی همکارتان رفت، از او 
نوشتید، قبلا چه می کردید، چرا قبلا به فکر نبودید و ... گرچه فضای مجازی 
آن قدر بی حیا و بی وقار است که نباید هیچ چیزش را به دل گرفت ولی واقعا 
فکر می کردم وقتی هر یک از ما در این وانفسا درحال تقلاییم، برای همدیگر 
چه کار می توانیم بکنیم؟! مهم ترین موضوع امنیت است اما ما نیستیم که آن را 
به وجود می آوریم. البته پیری و مرگ برای همه هست. مسأله بر سر فشارهایی 
است که بسیاری اش را نمی توانیم به زبان بیاوریم. عادت کرده ایم صورت را 
با سیلی سرخ کنیم، رودربایستی هم نداریم ولی نمی دانم باید چه کنیم؟ 

به هرحال آدم های این عرصه ایم، چشم و دلمان هم به دست کسی نیست.«
کمال تبریزی هم در سخنان کوتاهی گفت: هرموقع با ایشان روبه رو 
می شدم، احساس می کردم نوعی تجسم رعایت احترام به همدیگر است، 

چیزی که متاسفانه امروز در جمع ما کم شده است.
دریچه

حاشیه
خبرچهره

 »حکایت عاشقی« در شبکه 
نمایش خانگی سوره توزیع شد

 علیرضا افتخاری
 در مراسم تجلیل 23 آزاده ایرانی

 خانه موسیقی شکایت از
 پیروز ارجمند را پس می گیرد

فیلم سینمایی »حکایت عاشقی« به کارگردانی 
احمد رمضان زاده و تهیه کنندگی مسعود 

جعفری جوزانی وارد شبکه نمایش خانگی شد.
»حکایت عاشقی« موضوعی است که در 
سینمای ایران کمتر به آن پرداخته شده است. 
مسأله »حلبچه« درکمتر فیلمی از سینمای ایران به 
تصویر کشیده شده بود. احمدرضا رمضان زاده پس 
از گذشت بیست و چند  سال از این فاجعه، به سراغ 
این موضوع رفته است و توانسته درام عاشقانه ای 
در ژانر دفاع مقدس و منحصرا مرتبط با موضوع 
حلبچه را به تصویر بکشد.»حکایت عاشقی« 
روایتی عاشقانه از آدم هایی است که درمیان مرگ و 
زندگی برای مقاومت و حفظ حیات انسانی به عشق 
و ایمان متوسل می شوند.در این فیلم بهرام رادان، 
شوان عطوف، زنده یاد بهمن زرین پور، قطب الدین 

صادقی، شیلان رحمانی ایفای نقش دارند.

مهر| علیرضا افتخاری خواننده موسیقی ایرانی 
همزمان با مراسم تجلیل از 23 آزاده ایرانی یک 
قطعه با آهنگسازی عماد توحیدی را اجرا کرد. 
او دراین باره گفت: »همایش تجلیل از 23 اسیر 
نوجوان ایرانی که در دوران هشت سال دفاع مقدس 
در بند رژیم بعثی قرار گرفته بودند، با حضور وزیر 
دفاع در شهر پاریز کرمان برگزار شد و بنده این 
توفیق را پیدا کردم که به آهنگسازی عماد توحیدی 
سرود »آن بیست و سه نفر« را برای مخاطبان 
اجرا کنم.« او درباره این آزادگان گفت: »این افراد 
از معدود افرادی هستند که آن میهمانی صدام را از 
نزدیک دیدند و خوب می دانند که در آن جا صدام 
چه بازیگری هایی را از خود ارایه داده بود. همین 
موضوع به خودی خود می تواند بهانه ارزشمندی 
برای تولید اثر موسیقایی باشد که هم برای من و هم 

برای تولیدکنندگان اثر افتخار بزرگی بود.«

شهروند| خانه موسیقی با انتشار اطلاعیه ای 
ضمن اشاره به حضور مدیر سابق دفتر موسیقی 
وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی در محل این نهاد 
صنفی، اعلام کرد خانه موسیقی شکایتش را از 
او پس خواهد گرفت.در بخشی از متن اطلاعیه 
منتشرشده خانه موسیقی آمده است: »با توجه به 
حضور پیروز ارجمند در محل خانه موسیقی و ارایه 
توضیحاتی درباره مطالب مطرح شده در رسانه ها و 
پس گرفتن اتهامات مالی و دیگر موارد منتسب به 
او، خانه موسیقی شکایتش را پس خواهد گرفت.در 
پایان اعضای حاضر در این جلسه با اشاره به تشکیل 
هیأت مدیره جدید ابراز امیدواری کردند تا در فصل 
جدید فعالیت های خانه موسیقی همه فعالان و 
هنرمندان عرصه موسیقی دست دردست هم 
نسبت به اعتلای هنر موسیقی تلاش کرده و آینده 

روشنی را برای هنر موسیقی کشور رقم بزنند.«

خبرآنلاین|  آلبوم صوتی و تصویری »تو 
کیستی؟« تازه ترین اثر حمید متبسم با صدای 
سالار عقیلی و براساس اشعاری از سعدی، مولانا، 
نیما و شاملو روز یکشنبه سوم مردادماه در سراسر 
کشور منتشر می شود. »تو کیستی؟« یک اثر 
موسیقایی چند صدایی برای ترکیب سازهای 
مضرابی و اندیشه ای است روی آثار شاعرانی چون 
مولانا، سعدی، نیما و شاملو؛ که از نظر فرم و وزن 
شعری با هم تفاوت دارند؛ انتخاب اشعار »تو 
کیستی؟« براساس »تو«یی است که در آثار این 
شاعران، با احساسی نزدیک و مشترک به چشم 
می خورد و آهنگساز این اثر، تلاش کرده است تا با 
کلام این شاعران به رمزگشایی »تو« در موسیقی 
خود بپردازد. حمید متبسم در آلبوم »تو کیستی؟« 
به غیر از آهنگسازی این اثر، تکنوازی ساز سه تار را 

نیز برعهده داشته است.

 سالار عقیلی
 با »تو کیستی« می آید

محبوبه قوام| سال 94،   سال سخت مدیری بود. 
»درحاشیه« پخش می شد و منتقدان و متعرضان 
دست به دست هم داده بودند تا نابغه خسته را از پا 
درآورند. از یکسو پزشکان پای برگه های شکایت از 
این برنامه را امضا می کردند و ازسوی دیگر، منتقدان 
ساز مخالفت کوک می کردند.  سال تنهایی کمدین 
خوش سابقه و بزرگ تلویزیون ایران به نظر می رسد 
این  سال بود. مدیری از روزهای اوج خود دور شده بود 
و منتقدان انگشت گرفته بودند و قاب  تصاویر گذشته را 
نشانش می دادند. چه چیزی گزنده یا آزارنده تر از این؟ 
در هرحال که »درحاشیه« بیش از اسم خود حاشیه 
ساخت و عده ای پایان مدیری را پیشگویی کردند اما 
به فاصله اندکی بعد از این پخش این سریال، مدیری 
با برنامه »دورهمی« از راه رسید. برنامه ای که به لحاظ 
ساختار با برنامه ای هندی شباهت داشت و همان ابتدا 
نقل اخبار رسانه ها شد. تراشیدن سر میهمان ها در 
برنامه ها هم مزید بر علت شد که یک عده از همان اول 
گارد بگیرند، اما مدیری کم کم از موضع تبختر پایین 
آمد. خودش در برنامه »هفت« جمعه شب گفت فکر 
کردم درست می گویند و احساس کردم بایدم خودم 
را با میهمان برنامه در یک سطح قرار بدهم. این اتفاق 
به  تدریج افتاد و »دورهمی« هرچه جلوتر رفت، رونق 
بیشتری گرفت. از آنسو همزمان برنامه ای دیگر از 

رونق می افتاد؛ »خندوانه«. رامبد جوان البته هفته 
گذشته در گفت وگو با روزنامه شرق عنوان کرده بود: 
»من و مهران مدیری خیلی با هم فرق داریم؛ هر دو 
کمدین، کارگردان، بازیگر، تهیه کننده و ایده پرداز 
هستیم ولی واقعا دو آدم مختلف هستیم. تنها نکات 
مشترک دلیل نمی شود که رقیب هم باشیم. مهران 
جور دیگری دنیا را نگاه می کند و من جور دیگری....« 
و این جور دیگر دیدن کم کم سبب شد مردم در 
شب های پخش »دورهمی«، تماشای »خندوانه« 
را به تعویق بیندازند. این وسط ما و شما می دیدیم که 
کمدین خسته کم کم دست به زانو زده، برخاسته. 
مهران مدیری دوباره برگشته. خون زیر پوست برنامه 
دویده و مردم هم برای تماشای کمدین محبوب شان 
تا پاسی از شب می نشینند. هرچند خودش در برنامه 
»هفت« گفت: »من کلا آدم خوشحال و شادی نیستم 
و به نظر من درکمدی باید حرف های جدی زد و اتفاقا 
ساخت فیلم ها و سریال های طنز شوخی بردار نیست... 
حوصله ندارم و خیلی وقت است که حالم خوب نیست. 
یک نوع دگردیسی نیاز است... برای این که از این شکل 
کار خسته و اشباع شده ام. اصلا دیگر دوست ندارم....« 
او جای دیگری هم اشاره کرده بود که تنهاست. 
هفته گذشته درحضور میلاد کی مرام، ناگهان جای 
مصاحبه کننده و مصاحبه شونده تغییر کرد و دوربین 

رفت روی چهره مدیری که می گفت: »90 درصد 
مواقع تنها هستم. همه فکر می کنن که به خاطر 
وسعت ارتباطاتم هر شب میهمونی هستم اما واقعیت 
این است که شاید 6ماه یک بار من را به میهمانی برده 
و به زور با دونفر صحبت کنم و سالی یک بار میهمانی 
داشته باشم. بهترین رفقای من کتاب و موسیقی و 
فیلم هستند و درمجموع خیلی حال و حوصله شلوغی 
رو ندارم.« در هرحال که مدیری از آن چهره هایی بود 
که نه تنها پای مصاحبه حاضر نمی شد بلکه اصولا از 
حال و هوا و روحیاتش هیچ نمی گفت، اما به فاصله 
یک هفته با نوعی اندوه ته نشین شده از نوعی تنهایی 
سخن می گوید. نوعی تنهایی که باید رد آن را پی گرفت 
و شاید در گذشته ها جست. او شهرت و اقبال خود را با 
»نوروز 72« شروع کرد و نسلی از کمدین ها را به همراه 
خود آورد که هنوز هم بعضی از آنها جزو ستاره های 
انگشت شمار این عرصه اند؛ از رضا عطاران گرفته تا 
رضا شفیعی  جم. هرچند که در برنامه جمعه شب در 
پاسخ به پرسش افخمی مبنی بر نظرخواهی درباره آثار 
عطاران گفت که درباره او نظر نمی دهد. خب آنها زمانی 
با هم بوده اند و از آن روزها خیلی گذشته است. مدیری 
»ساعت خوش« را ساخت، »نقطه چین« را ساخت، 
»پاورچین« را ساخت، در »شب های برره« مردم را پای 
تلویزیون کشاند، نقاب »مرد هزار چهره« را به چهره زد و 

بعد خیز برداشت برای رونمایی از »مرد دو هزارچهره«. 
حتی سنگ  بنایی شد برای روآوردن سینماگران به 
سمت شبکه خانگی. قابلیت این عرصه را نخستین بار 
 او به تهیه کنندگان سینمای ایران نشان داد. 
»قهوه تلخ« هرچند به جهت مشکلاتی که در پروسه 
تولید آن به وجود آمد و مسائلی که با تهیه کنندگان 
پشت سر گذاشت، به اعتماد مخاطبان آسیب زد اما 
همزمان راهی گشود به روی آنها که گمان می کردند 
تمام روابط به کابل های کهنه تلویزیون می رسند. 
مدیری در برنامه جمعه شب، فروتن و آرام اما شوخ طبع 
و طناز بود. مسعود فراستی هم برخلاف روزهای دیگر، 
شمشیر به کف نداشت، حتی لب به تعریف هم باز کرد 
و در کنار اشاراتی اندک به ضعف های مدیری، بعضی 
آثارش را تحسین کرد. برنامه جمعه شب اما به 
خاطر تمجید این منتقد به یاد نخواهد ماند. به 
خاطر اعتراض مدیری به سخت گیری های بی جای 
تلویزیون هم حاشیه نخواهد داشت. تلویزیون این 
روزها بی رمق است و بی پولی و بی تدبیری را توأمان 
تجربه می کند. آنچه در خاطره این رسانه پربیننده 
و جمعی خواهد ماند، خداحافظی مردی است 
که در طول این سال ها شب های زیبایی برایمان 
ساخت؛ مردی که هربار چیز تازه ای در چنته 

داشت؛ مرد هزارچهره.

الهام غفوری، تهیه کننده »علی البدل« اعلام 
کرد که تاکنون 50درصد از این سریال ضبط و 

تصویربرداری شده است.

طوفان نهان قدرتی از تصویربرداری فیلم کوتاه 
»بیداری در ساعت 25« تا 15 روز دیگر در تهران 

خبر داد.

رضا صافی، کارگردان مجموعه مستند »5 نفر« 
اعلام کرد که بخش بازسازی شده برای روایت قصه 

هفته آینده کلید می خورد.

مجید ملانوروزی، مدیرکل هنرهای تجسمی 
در حکمی مجتبی آقایی را به عنوان دبیر نهمین 
جشنواره بین المللی هنرهای تجسمی فجر 

منصوب کرد.

کورش ادیم، عکاس کشورمان که این روزها 
نمایشگاهی از آثارش را با عنوان »شهر رویایی« 
به نمایش گذاشته است، می گوید  سال پرکاری را 

پیش رو دارد.

نیما دهقان قصد دارد نمایش »جاودانگی« را با 
حضور فرزین صابونی در تماشاخانه ایرانشهر روی 

صحنه ببرد.

فیلم سینمایی »دلبری« ساخته سید جلال 
اشکذری در هشتادوهشتمین جلسه سینما روایت 
امروز یکشنبه، 3 مردادماه ساعت 17 در مجتمع 

فرهنگی اسوه اکران و بررسی خواهد شد.

دومین پاتوق فیلم کوتاه »سینما آینده« با 
نمایش پنج فیلم کوتاه داستانی روز دوشنبه 4 
مرداد از ساعت 1۸ تا 20 در پردیس چارسو برگزار 

می شود.

دبیرخانه جشنواره فیلم مقاومت 76 اثر را برای 
حضور در بخش پویانمایی دریافت و ثبت کرده 
است که از میان این آثار هیأت انتخاب متشکل از 
بهرام عظیمی، مجید اسماعیلی، روانبخش صادقی، 
سیدمسعود شجاعی و سیدعلیرضا گلپایگانی 27 

اثر را برای رقابت در این بخش انتخاب کرد.

رمان »حیرانی« نوشته محمدعلی سجادی، 
کارگردان سینمای ایران به تازگی توسط نشر 

ققنوس منتشر و راهی بازار نشر شده است.

فیلم کوتاه »شب بخیر« به کارگردانی امیرحسین 
فتحی، نویسندگی پوریا کاکاوند و تهیه کنندگی 
آناهیتا درگاهی که مدتی پیش فیلمبرداری آن در 
تهران انجام شد، به زودی با پایان مراحل فنی آماده 

نمایش و شرکت در جشنواره ها می شود.

فیلم تئاتر »91913« با سیستم صدای ساراند 
در پردیس سینمایی چهارسو رونمایی و اکران 
می شود. آیدین الفت به عنوان یکی از طراحان 
صدا در حوزه نمایش قرار است همزمان با اکران 
فیلم تئاتر »91913« سیستم ساراند در سینمای 

ایران را معرفی کند.

سهیل نفیسی، خواننده صاحب سبک موسیقی 
که قرار است 16 مردادماه برای نخستین بار در تالار 
وحدت به صحنه برود به دلیل استقبال مخاطبان، 
کنسرت خود را یک شب دیگر در تاریخ 15 مرداد 

تمدید کرد.

طرح »تابستانه کتاب« با ثبت نام 593 
کتابفروشی در سراسر کشور درحال اجراست 
که تاکنون بالغ بر 217 هزار نسخه کتاب از سوی 

90 هزار نفر خریداری شده است.

یک نقاشی از »آدرین برودی« در حراجی آثار 
هنرمندانی مانند »پابلو پیکاسو« و »جف کونز« به 

قیمت 275 هزار دلار به فروش رسید.

در شب افتتاحیه تازه ترین نمایشگاه »صد اثر، 
صد هنرمند« 2۸ اثر هنری به فروش رسید.

بنیاد محمود استادمحمد با همکاری مجموعه 
تئاتر شهر ساعت 17:30روزهای پنجم تا هجدهم 
مرداد با برپایی 11 جلسه نمایشنامه خوانی یادنامه 
این هنرمند فقید تئاتر ایران را در پلاتو اجرای تئاتر 

شهر برگزار می کند.

هفته فیلم ناصر تقوایی 3 تا ۸ مردادماه در 
سینماتک خانه هنرمندان ایران برگزار می شود. 
در این هفته گزیده فیلم های پیش از انقلاب، 
»ناخدا خورشید«، گزیده آثار مستند، »ای ایران«، 
»کاغذ بی خط«، فیلم های کوتاه »کشتی یونانی« 
و »رهایی« به کارگردانی ناصر تقوایی طی 6 روز 
در سینماتک خانه هنرمندان ایران به نمایش 

درمی آیند.

مرکز فرهنگی شیمل با انتشار بیانیه ای اعلام 
کرد که کیهان کلهر میهمان ویژه این مرکز 
فرهنگی در  سال 1017 -2016 خواهد بود. 
کلهر اردیبهشت ماه  سال آینده به عنوان نوازنده 
میهمان در این برنامه به اجرای قطعاتی خواهد 

پرداخت. 

منیژه حکمت، تهیه کننده سینمای ایران که 
به دنبال مشکلات تنفسی و بیماری قلبی در 
بیمارستانی در تهران بستری شده، قرار است امروز 

صبح تحت عمل جراحی قلب قرار بگیرد.

اخبار كوتاه مهران مدیری در برنامه »هفت« از پایان 
برنامه سازی در تلویزیون و شبکه خانگی خبر داد: 

 خداحافظی
 مرد هزارچهره

خانه سینما میزبان مراسمی بود به یاد بهمن زرین پور که غریبانه از دنیا رفت 

مردی در حاشیه امن بازیگری

  گاهی صحنه هایی را ممیزی می کنند که هرچه 
فکر می کنم نمی فهمم چرا حذف شده
  سخت گیری تلویزیون زیاد شده
  درباره رضا عطاران نظر نمی دهم
  برخی از منتقدان به دلیل این که جواب 
تلفنشان را ندادم، نقدهای بسیار تندی به 
فیلم هایم وارد کردند که به نظرم این کاری 
غیرانسانی است


